
ZARZĄDZENIE NR 12.2021 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 11.2021 z dnia 21 stycznia 2021 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustała się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

r? lecka 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2021 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 12.2021 z dnia 21 stycznia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 449 566,85 2 213,00 1 451 779,85 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 213,00 2 213,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 213,00 2 213,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 60 268,00 60 268,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 0,00 60 268,00 60 268,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 60 268,00 60 268,00 

Razem: 73 052 748,81 62 481,00 73 115 229,81 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr/fieata Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 12.2021 z dnia 21 stycznia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 347 649,00 0,00 1 347 649,00 

70095 Pozostała działalność 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 -12 000,00 68 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 125 000,00 17 000,00 142 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 22 000,00 500,00 22 500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 23 000,00 -1 500,00 21 500,00 
710 Działalność usługowa 205 000,00 0,00 205 000,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 72 000,00 0,00 72 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00 
4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 -600,00 63 400,00 

71035 Cmentarze 133 000,00 0,00 133 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00 5 000,00 123 000,00 

750 Administracja publiczna 6 111 539,00 0,00 6 111 539,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 170 474,00 0,00 170 474,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 -2 252,01 107 747,99 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000,00 2 252,01 26 252,01 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 225 000,00 9 000,00 234 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 8 000,00 9 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 296 065,00 -9 000,00 5 287 065,00 
4300 Zakup usług pozostałych 188 000,00 -9 000,00 179 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 140 000,00 0,00 140 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -1 500,00 58 500,00 
4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 1 500,00 20 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 291 000,00 0,00 291 000,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 85 000,00 0,00 85 000,00 

BeSTia Strona 1 z 4 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 1 035,00 16 035,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 035,00 8 965,00 

801 Oświata i wychowanie 27 837 287,00 0,00 27 837 287,00 
80101 Szkoły podstawowe 12 300 543,00 0,00 12 300 543,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 278 866,00 -4 000,00 8 274 866,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 4 000,00 17 000,00 

80195 Pozostała działalność 2 408 526,00 0,00 2 408 526,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 43 000,00 78 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 10 500,00 18 500,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 500,00 1 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -150,00 4 850,00 
4300 Zakup usług pozostałych 262 200,00 -54 000,00 208 200,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 150,00 150,00 

851 Ochrona zdrowia 359 000,00 0,00 359 000,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 322 000,00 0,00 322 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 000,00 5 000,00 145 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -5 000,00 7 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

852 Pomoc społeczna 3 277 546,88 2 213,00 3 279 759,88 
85215 Dodatki mieszkaniowe 220 000,00 2 213,00 222 213,00 

3110 Świadczenia społeczne 220 000,00 2 168,74 222 168,74 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 44,26 44,26 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 60 268,00 63 268,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 3 000,00 60 268,00 63 268,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 600,00 600,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 39 816,00 39 816,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 956,00 2 956,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 266,00 7 266,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 034,00 1 034,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 210,00 1 210,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 997,00 3 997,00 
4260 Zakup energii 0,00 1 400,00 1 400,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 70,00 70,00 
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 200,00 1 700,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 120,00 120,00 

BeSTia Strona 2 z 4 



4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 20,00 20,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 279,00 1 279,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 300,00 300,00 

855 Rodzina 21 488 007,00 0,00 21 488 007,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 244 000,00 -250,00 5 243 750,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

25 000,00 -200,00 24 800,00 

4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 -50,00 4 950,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

44 500,00 250,00 44 750,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 200,00 200,00 

4580 Pozostałe odsetki 0,00 50,00 50,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 393 745,00 0,00 10 393 745,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 285 000,00 23 500,00 308 500,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -7 000,00 3 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 70 000,00 106 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 25 500,00 27 500,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 3 000,00 4 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 4 000,00 44 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 192 000,00 -71 000,00 121 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 132 000,00 -23 000,00 109 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 600,00 7 000,00 37 600,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 -30 000,00 8 000,00 

90095 Pozostała działalność 4 543 000,00 -500,00 4 542 500,00 
4260 Zakup energii 7 000,00 -500,00 6 500,00 

926 Kultura fizyczna 236 000,00 0,00 236 000,00 
92695 Pozostała działalność 236 000,00 0,00 236 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 2 000,00 6 700,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 2 000,00 47 000,00 

BeSTia Strona 3 z 4 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -2 000,00 28 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 -2 100,00 38 900,00 

Razem: 81 727 301,81 62 481,00 81 789 782,81 

mgr eata Siedlecka 

BeSTia Strona 4 z 4 


